
1 
 

 
ΘΕΜΑ: Αποτελέσματα υποβληθεισών από τις 26.06.2023 μέχρι και τις 12.07.2023 αντιρρήσεων/ 
ενστάσεων από τους Παρόχους Κατάρτισης (αδειοδοτημένα Κ.Δ.Β.Μ.) επί των επιτόπιων και 
ηλεκτρονικών ελέγχων που διενεργήθηκαν στο πλαίσιο του έργου: «Προγράμματα αναβάθμισης 
δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζομένων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις 
ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες», Δράση 16913 «SUB 2: Οριζόντια Προγράμματα αναβάθμισης 
δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted 
populations)». 

 
Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’ αριθμ. 6073/125 Απόφαση του Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 5961/Β’/22.11.2022) «Επιχορήγηση 
της Δ.ΥΠ.Α. για την υλοποίηση του Έργου: Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και 
επανακατάρτισης εργαζόμενων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις ψηφιακές 
και πράσινες δεξιότητες (Κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5174739)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ 
αριθμ. 6511/130 Απόφαση του Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 6457/Β’/17.12.2022) και με την υπ’ αριθμ. 
2387/55 Απόφαση του Δ.Σ. της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 4003/Β’/22.06.2023) 

2. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1255523/20.12.2022 (ΑΔΑ: Ρ3Ω84691Ω2-ΝΘ0) Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης (Αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ.) για 
το έργο: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζομένων σε όλους 
τους κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της 
Δράσης:  16913:  «Νέα  στρατηγική  για  τη  δια  βίου  μάθηση  &  το  εθνικό  σύστημα  αναβάθμισης 
δεξιοτήτων SUB2: Οριζόντια προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες 
πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ. 960/23/15.03.2023 Απόφαση του Δ.Σ. (ΑΔΑ: 
ΨΙ5Θ4691Ω2-ΞΙΥ) και την υπ’ αριθμ. 1507/36/25.04.2023 Απόφαση του Δ.Σ. (ΑΔΑ: Ψ8Φ64691Ω2-
ΟΙ1) 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - Δ3 

Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8 
Τ.Κ. 17456, Άλιμος 
Πληροφορίες: erg_paroxoikdvm@dypa.gov.gr 

 
 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 Χρόνος διατήρησης: 
 Βαθμός προτεραιότητας: 
 Ημερομηνία: 14.07.2023 
 Αρ. Πρωτ.: 822300 
 
 

Ο ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΗΣ  

Δ.ΥΠ.Α. 

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23



2 
 

3. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1255542/20.12.2022 (ΑΔΑ: 6Μ7Γ4691Ω2-ΦΦΠ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για την κατάρτιση Ωφελούμενων, εργαζόμενων, μέσω των Κ.Ε.Δι.Βι.Μ. των ΑΕΙ και 
αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ. για το έργο «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και 
επανακατάρτισης εργαζόμενων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις ψηφιακές 
και πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της Δράσης: 16913 Νέα στρατηγική για τη δια βίου μάθηση 
&  το  εθνικό  σύστημα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων:  «SUB2:  Οριζόντια  προγράμματα  αναβάθμισης 
δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal  upskilling/reskilling  programs  to 
targeted populations)”, όπως ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 22/12/2022 (ΑΔΑ: 9ΛΔ74691Ω2-
ΤΟΔ) 

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1287210/30.12.2022 (ΑΔΑ: ΨΝΘΝ4691Ω2-94Ω) Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος  για  τη  συγκρότηση  Μητρώου  Παρόχων  Πιστοποίησης  Προσώπων  για  το  έργο: 
«Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και  επανακατάρτισης εργαζομένων σε  όλους τους 
κλάδους  της  οικονομίας  με  έμφαση  στις  ψηφιακές  και  πράσινες  δεξιότητες»  στο  πλαίσιο  της 
Δράσης: «SUB2: Οριζόντια προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές 
ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations) – Δράση 16913» 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 134887/02.02.2023 (ΑΔΑ: 946Ω4691Ω2-115) Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος  για  την  κατάθεση  προγραμμάτων  κατάρτισης  παρόχων  κατάρτισης  που  έχουν 
ενταχθεί  στα  μητρώα  της  Δ.ΥΠ.Α.  για  το  έργο:  «Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και 
επανακατάρτισης εργαζομένων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις ψηφιακές 
και  πράσινες  δεξιότητες»,  στο  πλαίσιο  της  Δράσης  16913:  «Νέα  στρατηγική  για  τη  δια  βίου 
μάθηση & το εθνικό σύστημα αναβάθμισης δεξιοτήτων, SUB2: Οριζόντια προγράμματα 
αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling 
programs to targeted populations) 

6. Την  υπ’  αριθμ. 841  Απόφαση  του  Διοικητή της  Δ.ΥΠ.Α.  (ΦΕΚ 3736/Β’/15.07.2022) Μεταβίβαση 
άσκησης  αρμοδιοτήτων  του  Διοικητή  της  Δημόσιας  Υπηρεσίας  Απασχόλησης  (Δ.ΥΠ.Α.)  στους 
Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α., όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αριθμ. 1508 Απόφαση του 
Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 6267/Β’/12.12.2022) 

7. Την  υπ’  αρ.  πρωτ.  295448/10.03.2023  (ΑΔΑ:  90Τ74691Ω2-ΚΦΚ)  Απόφαση  του  Υποδιοικητή  της 
Δ.ΥΠ.Α. με θέμα «Διαδικασία ελέγχων/επαληθεύσεων προγραμμάτων κατάρτισης που 
υλοποιούνται στο πλαίσιο του έργου “Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και 
επανακατάρτισης εργαζόμενων σε όλους τους κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις ψηφιακές 
και  πράσινες δεξιότητες”, της Δράσης 16913 «SUB2:  Οριζόντια  προγράμματα  αναβάθμισης 
δεξιοτήτων  για  στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal  upskilling/reskilling  programs  to 
targeted populations)». 

8. Την  υπ’αριθμ. 652148/06.06.2023 (ΑΔΑ: ΨΣΧΤ4691Ω2-8ΓΧ) Απόφαση του Υποδιοικητή της ΔΥΠΑ 
με θέμα: Σύσταση Επιτροπής εξέτασης Αντιρρήσεων, επί διενεργηθέντων ελέγχων, στο πλαίσιο 
του έργου «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζομένων σε όλους 
τους κλάδους της οικονομίας με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της 
δράσης 16913 «SUB2: Οριζόντια προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες 
πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)». 

9. Τo υπ΄αριθμ. 4/13.07.2023 Πρακτικό της Επιτροπής εξέτασης Αντιρρήσεων. 

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23



3 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Την αποδοχή της εισήγησης της επιτροπής για τα αποτελέσματα των υποβληθεισών, από τις 26.06.2023 
μέχρι  και  τις  12.07.2023  αντιρρήσεων/ενστάσεων  από  τους  Παρόχους  Κατάρτισης  (αδειοδοτημένα 
Κ.Δ.Β.Μ.)  επί  των  επιτόπιων  και  ηλεκτρονικών  ελέγχων  που  διενεργήθηκαν  στο  πλαίσιο  του  έργου: 
«Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης εργαζομένων σε όλους τους κλάδους της 
οικονομίας  με  έμφαση  στις  ψηφιακές  και  πράσινες  δεξιότητες»,  Δράση  16913  «SUB  2:  Οριζόντια 
Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal 
upskilling/reskilling programs to targeted populations)», σύμφωνα με τον πίνακα που ακολουθεί. 

 
 
 

Ο Υποδιοικητής 
 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοικητή 
2. Γρ. Γ΄ Υποδιοικητή κ. Γ. Χριστόπουλου  
3. Γενική Διεύθυνση Επαγγ. Εκπ. & Κατάρτισης 
4. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3) 
5. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού 
 
 

    
  

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23



4 
 

Α/Α ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΕΝΣΤΑΣΗΣ Α/Α ΕΝΣΤΑΣΗΣ  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

1 56511 
 Α ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 
 03-07-2023 

11:47:15 582 ΑΠΟΔΟΧΗ 

2 48904 

 ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 

ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 04-07-2023 

16:27:25 584 ΑΠΟΔΟΧΗ 

3 52664 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 04-07-2023 
19:15:34 585 ΑΠΟΔΟΧΗ 

4 49465 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 04-07-2023 
19:16:57 586 ΑΠΟΔΟΧΗ 

5 50232 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 04-07-2023 
19:17:29 587 ΑΠΟΔΟΧΗ 

6 53398 

 ΕΞΕΛΙΞΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 04-07-2023 
19:49:30 588 ΑΠΟΔΟΧΗ 

7 53210 

 ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 04-07-2023 

22:16:50 589 ΑΠΟΔΟΧΗ 

8 52963 
 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ ΑΕ 
 05-07-2023 

09:57:16 590 ΑΠΟΔΟΧΗ 

9 55297 
 ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
 05-07-2023 

10:04:34 591 ΑΠΟΔΟΧΗ 

10 49272 
 ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
 05-07-2023 

10:04:59 592 ΑΠΟΔΟΧΗ 

11 49271 
 ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΠΥΡΑΚΟΣ ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
 05-07-2023 

10:05:31 593 ΑΠΟΔΟΧΗ 

12 52975 

 ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
 05-07-2023 

10:25:15 594 ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΕΣ ΑΝΤΙΡΡΗΣΕΙΣ/ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΜΕΝΑ Κ.Δ.Β.Μ. ΕΠΙ ΕΠΙΤΟΠΙΩΝ/ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΣΕ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΚΛΑΔΟΥΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΙΣ ΨΗΦΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ» 
 

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23



5 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  

13 52574 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 05-07-2023 
10:47:57 596 ΑΠΟΔΟΧΗ 

14 53341 
 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 
 05-07-2023 

10:49:43 597 ΑΠΟΔΟΧΗ 

15 53336 
 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 
 05-07-2023 

10:51:29 598 ΑΠΟΔΟΧΗ 

16 48899 

 ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 

ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 05-07-2023 

11:03:12 599 ΑΠΟΔΟΧΗ 

17 52830 

 ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 

ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 05-07-2023 

11:06:11 600 ΑΠΟΔΟΧΗ 

18 48902 

 ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 

ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 05-07-2023 

11:07:58 601 ΑΠΟΔΟΧΗ 

19 50712 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΡΙΜΝΑ 

ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 05-07-2023 

11:09:38 602 ΑΠΟΔΟΧΗ 

20 52660 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΡΙΜΝΑ 

ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 05-07-2023 

11:10:05 603 ΑΠΟΔΟΧΗ 

21 52658 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΡΙΜΝΑ 

ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 05-07-2023 

11:10:26 604 ΑΠΟΔΟΧΗ 

22 51289 
 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΕ ΔΙ ΒΙ Μ2 

ΟΕ 
 05-07-2023 

11:56:45 605 ΑΠΟΔΟΧΗ 

23 52902 
 ΜΑΡΙΑ Μ ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
 05-07-2023 

12:50:18 606 ΑΠΟΔΟΧΗ 

24 51060 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 05-07-2023 
13:08:07 607 ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23



6 
 

25 51062 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 05-07-2023 
13:12:28 608 ΑΠΟΔΟΧΗ 

26 53274 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 05-07-2023 
13:33:48 609 ΑΠΟΔΟΧΗ 

27 51606 

 UNITY ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 
ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ - 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

 05-07-2023 
13:34:56 610 ΑΠΟΔΟΧΗ 

28 49790 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 05-07-2023 
13:46:11 611 ΑΠΟΔΟΧΗ 

29 49897 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 05-07-2023 
15:31:54 612 ΑΠΟΔΟΧΗ 

30 50351 

 EUROLEARNING ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 05-07-2023 
16:20:59 613 ΑΠΟΔΟΧΗ 

31 53432 

 EUROLEARNING ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 05-07-2023 
16:21:24 614 ΑΠΟΔΟΧΗ 

32 49768 
 ΤΕΤΡΙΜΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΙΑ Ε Ε 
 06-07-2023 

11:25:02 616 ΑΠΟΔΟΧΗ 

33 49772 
 ΤΕΤΡΙΜΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΣΙΑ Ε Ε  
 06-07-2023 

11:26:27 617 ΑΠΟΔΟΧΗ 

34 50908 
 ΒΑΙΟΣ Β ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε Ε 
 06-07-2023 

11:32:14 618 ΑΠΟΔΟΧΗ 

35 51589 
 CONSUL ΑΝΩNΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 06-07-2023 

12:18:19 619 ΑΠΟΔΟΧΗ 

36 50551 
 CONSUL ΑΝΩNΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 06-07-2023 

12:19:24 620 ΑΠΟΔΟΧΗ 

37 50194 

 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

 06-07-2023 
12:48:16 621 ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23



7 
 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

38 50294 

 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 06-07-2023 
12:50:04 622 ΑΠΟΔΟΧΗ 

39 50266 

 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 06-07-2023 
12:51:39 623 ΑΠΟΔΟΧΗ 

40 52382 

 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 06-07-2023 
12:53:11 624 ΑΠΟΔΟΧΗ 

41 52819  ΚΑΛ ΛΑΣΠΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
 06-07-2023 

12:57:01 625 ΑΠΟΔΟΧΗ 

42 52677  ΚΑΛ ΛΑΣΠΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
 06-07-2023 

12:57:32 626 ΑΠΟΔΟΧΗ 

43 51763  ΚΑΛ ΛΑΣΠΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
 06-07-2023 

12:58:07 627 ΑΠΟΔΟΧΗ 

44 50062 
 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 
 06-07-2023 

13:36:56 629 ΑΠΟΔΟΧΗ 

45 48713 

 Η ΤΑΦΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ 
 06-07-2023 

13:39:41 630 ΑΠΟΔΟΧΗ 

46 51960 

 Η ΤΑΦΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ 
 06-07-2023 

13:43:31 631 ΑΠΟΔΟΧΗ 

47 52576  ΑΥΓΕΡΗΣ Φ ΚΑΨΑΛΗ Χ Ο Ε 
 06-07-2023 

13:46:14 632 ΑΠΟΔΟΧΗ 

48 52972  ΑΥΓΕΡΗΣ Φ ΚΑΨΑΛΗ Χ Ο Ε 
 06-07-2023 

13:49:01 633 ΑΠΟΔΟΧΗ 

49 50619 

 EUROLEARNING ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 06-07-2023 
13:55:52 634 ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23



8 
 

50 49563  ΑΥΓΕΡΗΣ Φ ΚΑΨΑΛΗ Χ Ο Ε 
 06-07-2023 

14:27:00 635 ΑΠΟΔΟΧΗ 

51 52552 

 SYNERGY ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ – 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 06-07-2023 

14:31:23 636 ΑΠΟΔΟΧΗ 

52 50446  ΛΕΤΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 06-07-2023 

16:52:36 637 ΑΠΟΔΟΧΗ 

53 51796  ΛΕΤΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 06-07-2023 

16:55:00 638 ΑΠΟΔΟΧΗ 

54 49546  ΝΤΑΦΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 06-07-2023 

20:08:00 639 ΑΠΟΔΟΧΗ 

55 51249 

 SWISS APPROVAL 
INSTITUTE ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙA 

 06-07-2023 
21:22:12 640 ΑΠΟΔΟΧΗ 

56 56340 

 SWISS APPROVAL 
INSTITUTE ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙA 

 06-07-2023 
21:28:55 641 ΑΠΟΔΟΧΗ 

57 50488  ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 06-07-2023 

22:19:21 642 ΑΠΟΔΟΧΗ 

58 50421 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 07-07-2023 

09:18:58 643 ΑΠΟΔΟΧΗ 

59 50636 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 07-07-2023 

09:19:38 644 ΑΠΟΔΟΧΗ 

60 50636 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 07-07-2023 

09:20:07 645 ΑΠΟΔΟΧΗ 

61 52152 
 ΕΥΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ ΙΚΕ 
 07-07-2023 

09:22:10 646 ΑΠΟΔΟΧΗ 

62 50077 
 ΕΥΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ ΙΚΕ 
 07-07-2023 

09:22:54 647 ΑΠΟΔΟΧΗ 

63 49320 
 ΕΥΡΩΙΔΕΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΜΙΛΟΣ ΙΚΕ 
 07-07-2023 

09:23:50 648 ΑΠΟΔΟΧΗ 

64 56352 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 07-07-2023 

09:24:04 649 ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23



9 
 

65 56075 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 07-07-2023 

09:24:32 650 ΑΠΟΔΟΧΗ 

66 55639 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 07-07-2023 

09:25:00 651 ΑΠΟΔΟΧΗ 

67 53511 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 07-07-2023 

09:25:28 652 ΑΠΟΔΟΧΗ 

68 52966 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 07-07-2023 

09:25:59 653 ΑΠΟΔΟΧΗ 

69 52346 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 07-07-2023 

09:26:29 654 ΑΠΟΔΟΧΗ 

70 50241 
 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 07-07-2023 

09:26:56 655 ΑΠΟΔΟΧΗ 

71 51465 

 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 

ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΩΝ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

 07-07-2023 
10:17:55 656 ΑΠΟΔΟΧΗ 

72 49902 

 SWISS APPROVAL 
INSTITUTE ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙA 

 07-07-2023 
12:40:51 657 ΑΠΟΔΟΧΗ 

73 48892 

 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 07-07-2023 
14:12:23 658 ΑΠΟΔΟΧΗ 

74 53031 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ 

ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α Ε 

 07-07-2023 
16:24:28 659 ΑΠΟΔΟΧΗ 

75 51886 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ 

ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α Ε 

 07-07-2023 
16:32:47 660 ΑΠΟΔΟΧΗ 

76 51899 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ 

ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α Ε 

 07-07-2023 
16:38:42 661 ΑΠΟΔΟΧΗ 

77 51983 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ 

ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α Ε 

 07-07-2023 
16:43:57 662 ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23



10 
 

78 49757 
 CONSUL ΑΝΩNΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 07-07-2023 

17:20:57 663 ΑΠΟΔΟΧΗ 

79 49757 
 CONSUL ΑΝΩNΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 07-07-2023 

17:21:24 664 ΑΠΟΔΟΧΗ 

80 49148 

 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 10-07-2023 
11:46:08 665 ΑΠΟΔΟΧΗ 

81 48678 

 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 10-07-2023 
11:53:11 666 ΑΠΟΔΟΧΗ 

82 52476 

 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
 10-07-2023 

12:00:12 667 ΑΠΟΔΟΧΗ 

83 48967 

 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
 10-07-2023 

12:01:47 668 ΑΠΟΔΟΧΗ 

84 52742 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Γ.Σ.Ε.Ε. 
 10-07-2023 

12:25:50 669 ΑΠΟΔΟΧΗ 

85 52758 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ Γ.Σ.Ε.Ε. 
 10-07-2023 

12:26:33 670 ΑΠΟΔΟΧΗ 

86 54863  ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΕ 
 10-07-2023 

13:59:28 671 ΑΠΟΔΟΧΗ 

87 49525 

 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

 10-07-2023 
15:04:26 673 ΑΠΟΔΟΧΗ 

88 50152 

 ACADEMY SKILLS ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

 10-07-2023 
15:28:13 674 ΑΠΟΔΟΧΗ 

89 50151 

 ACADEMY SKILLS ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

 10-07-2023 
15:28:46 675 ΑΠΟΔΟΧΗ 

90 52410 

 ACADEMY SKILLS ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

 10-07-2023 
15:29:30 676 ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23



11 
 

91 53354 

 ACADEMY SKILLS ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

 10-07-2023 
15:30:22 677 ΑΠΟΔΟΧΗ 

92 53269 

 ACADEMY SKILLS ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

 10-07-2023 
15:30:56 678 ΑΠΟΔΟΧΗ 

93 49044  ΜΠΑΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 10-07-2023 

15:43:11 679 ΑΠΟΔΟΧΗ 

94 56037  ΝΤΑΦΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 10-07-2023 

15:46:46 680 ΑΠΟΔΟΧΗ 

95 49337 

 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

 10-07-2023 
16:01:52 681 ΑΠΟΔΟΧΗ 

96 49759 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ Ε Κ 

ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α Ε 

 10-07-2023 
16:08:25 682 ΑΠΟΔΟΧΗ 

97 52559 

 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

 10-07-2023 
16:10:53 683 ΑΠΟΔΟΧΗ 

98 52508 

 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 

ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

 10-07-2023 
16:18:16 684 ΑΠΟΔΟΧΗ 

99 51984 

 ACADEMY SKILLS ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

 10-07-2023 
16:36:44 685 ΑΠΟΔΟΧΗ 

100 53359 

 ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μ Ε 
Κ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΙΙ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

 10-07-2023 
17:00:44 686 ΑΠΟΔΟΧΗ 

101 51105  ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 11-07-2023 

12:07:45 688 ΑΠΟΔΟΧΗ 

102 51208  ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 11-07-2023 

12:08:30 689 ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23



12 
 

103 53556 
 TUV AUSTRIA ΕΛΛΑΣ ΜΟΝ. 

ΕΠΕ 
 11-07-2023 

13:14:18 690 ΑΠΟΔΟΧΗ 

104 53224 
 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ 

Ε.Ε. 
 11-07-2023 

13:19:54 691 ΑΠΟΔΟΧΗ 

105 55847 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΕΚ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Ο.Ε. 

 11-07-2023 
13:26:12 692 ΑΠΟΔΟΧΗ 

106 51673 
 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ 

Ε.Ε. 
 11-07-2023 

13:31:10 693 ΑΠΟΔΟΧΗ 

107 52073 
 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ 

Ε.Ε. 
 11-07-2023 

13:39:43 694 ΑΠΟΔΟΧΗ 

108 51669 
 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ 

Ε.Ε. 
 11-07-2023 

13:44:31 695 ΑΠΟΔΟΧΗ 

109 50700 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΕΚ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Ο.Ε. 

 11-07-2023 
13:59:19 696 ΑΠΟΔΟΧΗ 

110 50699 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΕΚ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Ο.Ε. 

 11-07-2023 
14:10:16 698 ΑΠΟΔΟΧΗ 

111 49468 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΕΚ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Ο.Ε. 

 11-07-2023 
14:20:31 699 ΑΠΟΔΟΧΗ 

112 52503 

 ΡΑΜ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ Κ.Δ.Β.Μ. Ε.Ε. 

 11-07-2023 
14:35:35 700 ΑΠΟΔΟΧΗ 

113 52063 
 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΘ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ 
 11-07-2023 

16:39:49 701 ΑΠΟΔΟΧΗ 

114 50474  ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 11-07-2023 

22:13:01 702 ΑΠΟΔΟΧΗ 

115 52147 
 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ Ε.Π.Ε. 
 12-07-2023 

12:23:36 704 ΑΠΟΔΟΧΗ 

116 51115 
 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ Ε.Π.Ε. 
 12-07-2023 

12:24:53 705 ΑΠΟΔΟΧΗ 

117 51114 
 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ Ε.Π.Ε. 
 12-07-2023 

12:25:37 706 ΑΠΟΔΟΧΗ 

118 51764 
 ΜΠΙΡΜΠΑΚΟΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
 12-07-2023 

13:32:17 707 ΑΠΟΔΟΧΗ 

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23



13 
 

119 51720 
 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΠΛΟΗΓΟΣ 
 12-07-2023 

15:08:36 708 ΑΠΟΔΟΧΗ 

120 50105 
 ΜΠΙΡΜΠΑΚΟΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
 12-07-2023 

15:25:08 710 ΑΠΟΔΟΧΗ 

121 50128 

 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΕΚ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ Ο.Ε. 

 12-07-2023 
15:47:55 711 ΑΠΟΔΟΧΗ 

122 53660  ΣΤΟΧΕΥΣΗ Ο Ε 
 12-07-2023 

15:57:03 712 ΑΠΟΔΟΧΗ 

123 55783 

 ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
 12-07-2023 

17:00:57 714 ΑΠΟΔΟΧΗ 

124 52091  ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 12-07-2023 

20:30:09 719 ΑΠΟΔΟΧΗ 

125 48553  ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 12-07-2023 

20:31:14 720 ΑΠΟΔΟΧΗ 

126 48547  ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 12-07-2023 

20:31:42 721 ΑΠΟΔΟΧΗ 

127 55136 

 ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ -
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ - 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

 26-06-2023 
16:20:31 578 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

128 54765 
 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 
 28-06-2023 

14:15:42 579 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

129 56291 
 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ 
 30-06-2023 

13:31:02 581 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

130 51516 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 05-07-2023 
10:27:04 595 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

131 50827 
 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ 
 05-07-2023 

18:36:33 615 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

132 49977 

 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 

 10-07-2023 
14:49:22 672 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23



14 
 

133 53655 

 ΙΑΣΩΝ PRIMUS 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 11-07-2023 
10:43:49 687 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

134 56153 
 ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ 

Ε.Ε. 
 11-07-2023 

14:05:53 697 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

135 54093  ΜΕΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 11-07-2023 

23:28:07 703 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

136 56840 
 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΙΚΕ  
 12-07-2023 

15:11:54 709 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

137 56596  ΣΤΟΧΕΥΣΗ Ο Ε 
 12-07-2023 

16:17:35 713 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

138 55895 
 ΤΖΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε. 
 12-07-2023 

19:18:10 715 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

139 51156 
 ΤΖΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε. 
 12-07-2023 

19:18:44 716 ΑΠΟΡΡΙΨΗ 

 

ΑΔΑ: 9ΞΚ24691Ω2-Η23


	Σελίδα 1
	Σελίδα 2
	Σελίδα 3
	Σελίδα 4
	Σελίδα 5
	Σελίδα 6
	Σελίδα 7
	Σελίδα 8
	Σελίδα 9
	Σελίδα 10
	Σελίδα 11
	Σελίδα 12
	Σελίδα 13
	Σελίδα 14

		2023-07-14T11:54:06+0300
	Athens




